



Паро- и гидроизоляционные пленки

Цены действительны на 21 февраля 2013 г.

Наименование	Ед.изм.	Цена
Евробарьер зелений 115 (75 м.кв.)	рул.	848,25
Гидробарьер Д110 (75 м.кв.)	рул.	396,75
Гидробарьер Д96 силвер (75 м.кв.)	рул.	369,00
Паробарьер Н110 (75 м.кв.)	рул.	396,75
Паробарьер Н96 силвер (75 м.кв.)	рул.	396,00



Наименование	Ед.изм.	Цена
Супердифуз. мембрана Solid (75 м.кв.)	рул.	1001,70
Ветробарьер Housewrap (75 м.кв.)	рул.	969,90
Паробарьер VCL (75 м.кв.)	рул.	1510,50



Наименование	Ед.изм.	Цена
Супердифуз мембрана 1300 Basic (75 м.кв.)	рул.	782,25
Гидробарьер 110 (75 м.кв.)	рул.	381,00
Паробарьер 90 Ал. (75 м.кв.)	рул.	553,50



Наименование	Ед.изм.	Цена
Гидробарьер Masterfol Foil S MP	рул.	223,50
Паробарьер Masterfol Foil S	рул.	223,50
Masterplast Гидробарьер Yellow Foil	рул.	236,25
Masterplast Паробарьер White Foil	рул.	236,25

Наименование	Ед.изм.	Цена
Супердиф. мембрана DACHOVA 115	рул.	466,25
Паробарьер Силвер 96 (75 м.кв.)	рул.	386,25
Паробарьер Сильвер 96 (75 м.кв.) (Польша)	рул.	216,56
Гидробарьер Силвер (75 м.кв.)	рул.	386,25
Гидробарьер Силвер (75 м.кв.) (Польша)	рул.	216,56



Утеплитель ROCKWOOL

Наименование	Плотность, (кг/куб.м)	Размер ширина*длина	Толщина, (мм)	Кол-во в упаковке (шт.)	S в 1 уп. (м.кв.)	Цена за 1 м.кв.	Цена за 1 уп.
ROCKMIN	26	1000 x 600	50	18	10,80	20,12	217,30
			100	10	6,00	37,10	222,60
ROCKMIN Plus	31	1000 x 600	50	18	10,80	21,89	236,41
			100	10	6,00	39,62	237,72
FASROCK	135	1000 x 500	50	4	2,00	81,14	162,28
			100	2	1,00	162,36	162,36
		1000 x 600	50	4	2,40	81,14	194,74
			100	2	1,80	162,36	292,25

Ваш персональный консультант _____

Всю интересующую информацию о продукции и услугах можно найти на нашем сайте www.roofos.com.ua

*Данный прайс носит исключительно информационный характер и не является публичной офертой.



Минераловатная теплоизоляция на основе базальтовых пород

Цены в гривнах (включая НДС).

Наименование	Размер дл. x шир. x тол.	Плотность (кг.куб.м.)	Упаковка кв.м.	Цена за м.кв.	Цена за упаковку
РОКЛАЙТ	1200x600x50	30	5,76	17,06	98,28
	1200x600x100		2,88	34,13	98,28
Мат ТехноНИКОЛЬ	1000x4000x50	30	8,00	12,34	98,70
	1000x4000x100		4,00	24,68	98,70
ТЕХНО Фас	1200x600x50	145	2,88	60,33	173,74
	1200x600x100		1,44	120,65	173,74



Плита OSB от KRONOSPAN

Наименование	Размер	Ед. изм.	Цена
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X6	шт.	96,67
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X 8	шт.	108,89
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X10	шт.	122,22
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X12	шт.	144,44
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X15	шт.	177,78
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X18	шт.	211,11
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X22	шт.	266,66
Плита OSB-3 гребень-паз	2500 X625 X25	шт.	191,35

Плита OSB от Крону-Украина

Наименование	Размер	Ед. изм.	Цена
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X10	шт.	112,22
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X12	шт.	135,56
Плита OSB-3 влагостойкая	2500 X1250 X15	шт.	169,13

Ленты и герметики

Наименование	Ед.изм.	Размер	Цена
NICOBEND	шт.	15см*100см	210,00